" 22 " 2015 г.

УТВЕРЖДЕНО

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Самарской области (г.Самара)

главный консультант Управления автомобильного и железнодорожного транспорта

Департамента развития транспортного комплекса Министерства транспорта и автомобильных

дорог Самарской области;

        ____________________  Ю.А. Косянец

место проведения заседаниядата

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ №77

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Самарской области (г. Самара)

Выслушали:

Присутствовали:

декабря

Столбовой Алексей Владимирович

Косянец Юрий Анатольевич председатель Территориальной экзаменационной комиссии (начальник УГАДН по Самарской

области);

с. Сергиевск

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (государственный инспектор отдела АТ

и АДН УГАДН по Самарской области)

заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

Никольский Сергей Николаевич

Ермаков Алексей Сергеевич заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (старший

государственный инспектор отдела АТ и АДН УГАДН по Самарской области);

1 8

1 нет

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 нет

8 да

9 да

10 да

11 нет

12 да

13 нет

14 да

- -

-

-

-

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

6

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

-

сдал

открываемые классы ОГ

сдал

-

-

-

-

Решили:

результат

-

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

- -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

- -

На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по базовому

курсу и специализированному курсу по перевозке в цистернах, 1 классу и 7 классу использовать комплект

экзаменационных билетов №4.

II. Проведение квалификационного экзамена

2

-

7 класс

-

7

-

-

1 класс

сдал

4

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

5

№

п/п

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

04.12.2015г. по 14.12.2015г.

(начальная подготовка)

Белов Михаил Михайлович

Основной курс - Цистерны

сдал

Базовый курс

3

не сдал

сдал

ФИО (полностью)

не сдал

сдал

Кудрявцев Александр Григорьевич

не сдал

сдал

Валиев Рим Адибович

сдал

Безрукавников Илларион Ювиналиевич

Башметов Сергей Васильевич

Андреев Виктор Петрович не сдал

сдал

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Васильев Владимир Петрович

Галимов Халит Нургалиевич

Ганин Алексей Юрьевич

сдал

сдал

-

-

-

-

-

сдал

Гизатуллин Рамиль Фарвазович

Газизов Фасхутдин Фасахович

Жлудников Сергей Васильевич

Крайнов Николай Николаевич

Кудряшов Виктор Александрович

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9сдал

15 да

16 да

17 да

18 да

19 нет

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 нет

26 да

27 нет

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

34 нет

35 да

36 да

37 да

38 нет

39 да

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

не сдал - -

-

-

- -

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

07.12.2015г. по 14.12.2015г.

(начальная подготовка)

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

-

Галялетдинов Ромиль Шамилович

Гумаров Ренат Сайринович

- -

сдал -

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9сдал

-

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 - -

-сдал

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

- -

-

-

- -

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Махмутов Тальгат Раисович

сдал

сдалЛатыпов Рамиль Азатович

Майгуров Леонид Владимирович

-

сдал сдал - -

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

Туркин Евгений Александрович

Носов Виктор Александрович

не сдал -

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал сдалПоздняков Василий Иванович

Павлов Владимир Петрович

Полозов Дмитрий Анатольевич

Роганов Владимир Александрович

Рожков Александр Иванович

Рудой Петр Владимирович

Березников Виктор Николаевич

Буканов Игорь Юрьевич

Вазюков Олег Юрьевич

Гурянов Вадим Николаевич

Давлетшин Динар Викторович

Ерундов Сергей Александрович

сдал сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал сдал

сдал

Фазлиев Фарит Фанусович

Храмов Сергей Иванович

Шигапов Асхат Гайсиевич

не сдал -

Абдиев Наиль Сергеевич

сдал

Абдрахманов Ильнур Мунирович

Ахметов Рим Аглямович

сдал

не сдал -

-

-

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

не сдал -

40 да

41 нет

42 нет

43 да

44 да

45 нет

46 да

47 да

48 да

49 да

50 нет

51 да

52 да

53 да

54 да

55 да

56 да

57 да

58 да

59 да

-

-

--

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдалГерасимов Генадий Петрович

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

27.10.2015г. по 03.11.2015г.

(начальная подготовка)

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального

образования "Центр" срок обучения с

05.11.2015г. по 18.11.2015г.

(начальная подготовка)

Петров Александр Семенович

Яковлев Иван Петрович

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

сдал

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

-

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

-

сдал

сдал

сдал

Улитин Павел Иванович

Хамзин Адхам Минзагирович

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Нестеров Алексей Александрович

Осипов Валерий Владимирович

Станков Александр Николаевич

Тарышкин Виктор Петрович

Пущаев Иван Михайлович

Рахматуллин Марат Марсович

Рахматуллин Фаиль Хамзиевич

Рыбкин Андрей Николаевич

Садриев Ильнар Хизабетдинович

Заворохин Николай Степанович

Залеев Марат Ильдусович

Исупов Евгений Олегович

сдал

сдал

не сдал

не сдал

сдал

сдал

Кашапов Айрат Хисаметдинович

Муликов Ленар Рифкатович

сдал

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

сдал

-

-

-

-

Мухаметшин Зиннур Нигматянович

-

-

-

-

-

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1,6.2, 8, 9

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Исп. Столбовой А.В.

Тел. (846) 207-51-56

IV. Об утверждении комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы:

III. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

Выслушали: заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.

Решили: назначить дополнительный день заседания Территориальной экзаменационной комиссии на 24.12.2015г. Время и место

заседания   образовательным учреждениям и членам комиссии будет сообщено дополнительно.

Столбовой Алексей Владимирович

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Члены экзаменационной комиссии:

Ермаков Алексей Сергеевич

Никольский Сергей Николаевич

Выслушали:

Решили:

1. Утвердить дополненный комплект экзаменационных билетов № 5 и использовать:

по базовому курсу подготовки - дополнить 30 билетами, итого 60 билетов (по 25 вопросов в каждом билете);

по специализированному курсу подготовки по перевозке в цистернах - дополнить 30 билетами, итого 60 билетов (по 15 вопросов в

каждом билете);

2. Начиная со следующего заседания Территориальной экзаменационной комиссии, которое состоится 24 декабря 2015 года, при

проведении квалификационных экзаменов использовать утвержденный выше комплект экзаменационных билетов № 5.

заместителя председателя Территориальной экзаменационной комиссии Ермакова А.С.